
 
 

UCHWAŁA NR XVI/201/2025 
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 29 września 2025 r. 

uchylająca uchwałę nr XV/190/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 sierpnia 2025 r.  
w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w ramach „Działki 

budowlane dla młodych w Dębnicy Kaszubskiej” 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 11451)) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153; z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XV/190/2025 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 sierpnia 2025 r. 
w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w ramach „Działki 
budowlane dla młodych w Dębnicy Kaszubskiej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

 
1) (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2025 r. poz. 1080, 1077; w 2024 r. poz. 1145, 

1222, 1717,1881; w 2023 r. poz. 1688) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3630


	UCHWAŁA NR XVI/201/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-10-29T13:09:00+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




